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H A R V E S T E R



SY2454F
Dimensões & Especificações

H A R V E S T E R

*A Timber reserva o direito de realizar melhorias no projeto, que podem
ocasionar alterações pontuais nas medidas do equipamento.

COMPRIMENTO PARA TRANSPORTE

LARGURA PARA TRANSPORTE

ALTURA PARA TRANSPORTE

LARGURA DA ESTRUTURA SUPERIOR

ALTURA ATÉ O TOPO DA CABINE

LARGURA DA SAPATA DA ESTEIRA

BITOLA DAS ESTEIRAS

ALTURA MÍNIMA DO SOLO

RAIO E GIRO TRASEIRO

COMP. ENTRE O CENTRO DAS RODAS

COMPRIMENTO DA ESTEIRA

10290

3650
4480

3105
470

2580
600

3210
3380
4000
3190

DIMENSÕES GERAIS (mm) P A D R Ã O

PESO OPERACIONAL

MODELO DO MOTOR

POTÊNCIA NOMINAL

VEL. DE DESLOCAMENTO (MÍN./MÁX.)

VELOCIDADE DE GIRO

RAMPA

PRESSÃO DO SOLO

FORÇA DO BRAÇO

NÚMERO DE ROLETES SUPERIORES

NÚMERO DE ROLETES INFERIORES

CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL

CAPACIDADE DO TANQUE HIDRÁULICO

CAPACIDADE DO SIST. DE REFRIGERAÇÃO

CAPACIDADE DE ÓLEO DO MOTOR

27500 kg

2
9

277 L
475 L

30.9 L
29 L

120 kN
56.6 kPa

70% (35º)
10.6 rpm

3.4/5.4 km/h
147 kW/2100 rpm

Mitsubishi D06FRC-TAA, 6 cil

PARÂMETROS TÉCNICOS P A D R Ã O
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CABEÇOTES (modelos acopláveis) P A D R Ã O

CABEÇOTE
PONSSE H8 HD

H8 HD EUCA
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